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Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Damnica wraz z jednostkami 

organizacyjnymi. 

W związku z otrzymaniem od wykonawców prośby o wprowadzenie zmian w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia oraz o wyjaśnienie jej treści Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

1.	 Pytanie: Prosimy o wskazanie lokalizacji o największej wartości z uwzględnieniem wartości 

nieruchomości oraz mienia w niej się znajdującego. 

Odpowiedź: Budynek Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Damnicy, ul. M. Konopnickiej l, 76-231 

Damnica jest to lokalizacja o największej wartości z uwzględnieniem wartości nieruchomości oraz 

mienia w nim się znajdującego. 

2.	 Pytanie: Czy wskazane do ubezpieczenia lokalizacje są narażone w szczególny sposób na 

ryzyko powodzi? Jeśli tak, prosimy podać wartość tych lokalizacji. 

Odpowiedź: NIE. 

3.	 Pytanie: Czy lokalizacje należące do Zamawiającego zostały dotknięte powodzią w okresie 

ostatnich 20 lat? Jeśli tak, prosimy wskazać lokalizacje oraz podać wartość strat. 

Odpowiedź: Mienie będące przedmiotem zamówienia nie zostało dotknięte powodzią w okresie 

ostatnich 20 lat. 

4.	 Pytanie: Prosimy o możliwość wprowadzeniajranszyzy redukcyjnej w ryzyku powodzi 

(proponujemy 10% nie mniej niż 5.000 zł). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej. 



5. Pytanie: Prosimy o uzupełnienie roku budowy budynków należących do Urzędu Gminy. 

Odpowiedź: Lata budowy budynków należących do Urzędu Gminy znajdują się w załączniku nr \ do 

niniejszego pisma. 

6.	 Pytanie: W przypadku, gdy wiek budynku przekracza 50 lat, prosimy o informację nt. 
przeprowadzonych w osIatnich latach modernizacjach, remonIach. Prosimy także o opis stanu 
technicznego budynków (stolarka okienna, drzwiowa, pokrycie dachowe, instalacje w 

budynkach). 

Odpowiedź: Informacja zgodna z załącznikiem nr I do niniejszego pisma. 

7.	 Pytanie: Wprzypadku, gdy brak informacji o stanie technicznym budynków starszych niż 50 

lal, prosimy o zmianę rodzaju wartości na rzeczywistą. 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę wartości księgowej brutto na rzeczywistą z 

zastrzeżeniem możliwości uaktualnienia sum przed wystawieniem polis do wartości 

rzeczywistej. 

8.	 Pytanie: Prosimy o informację najaki dzień została sporządzonaszkodowoŚć. 

Odpowiedź: Informacja o szkodowości została sporządzona na podstawie danych uzyskanych od 

ubezpieczonych z dnia 23.02.20 12r. 

9. Pytanie: Prosimy o wprowadzenie zapisu dotyczącego Ubezpieczenia Assistance na: 
Zakres ubezpieczenia dotyczy samochodów osobowych, samochodów dostawczych i ciężarowych 

do 3,5T nie sIarszych niż 10 lat posiadających Aulo Casco. 

Odpowiedź: Ubezpieczenie assistance komunikacyjne dotyczy pojazdów osobowych, osobowo ­

ciężarowych, dostawczych i ciężarowych do 3,5t nie starszych niż \0 lat. 

10.	 Pytanie: Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia szkód spowodowanych przez
 

załadowany i przewożony ładunek lub bagaż.
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia szkód 

spowodowanych przez załadowany i przewożony ładunek lub bagaż. 



11. Pytanie: Prosimy o wprowadzenie następującego zapisu dotyczącego zakresu ubezpieczenia: 

" W przypadku utraty kluczyków, koszt wymiany zamków odbywa się na koszt Ubezpieczyciela gdy 

obowiązek ich wynika z DWU. Zakres ubezpieczenia dotyczy samochodów osobowych, 

samochodów dostawczych i ciężarowych do 3,5T nie starszych niż 10 lat posiadających Auto 

Casco" 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu do zakresu 

ubezpieczenia. 

12. Pytanie: Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego likwidacji szkód: " Ubezpieczyciel 

pokrywać będzie udokumentowane i uzasadnione koszty parkowania pojazdu po szkodzie" 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia powyższy zapIS oraz dopisuje "powyższe koszty będą 

pokrywane za maksymalnie 7 dni parkowania" 

13. Pytanie:	 W odniesieniu do wnioskowanego zakresu ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń 

losowych, prosimy o wyłączenie ryzyka związanego z podtopieniami (w tym zalanie wodą 

pochodzącą z opadów atmosferycznych w postaci deszczu nawalnego, wskutek topnienia 

śniegu, gradu lub lodu). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie ryzyka związanego z podtopieniami (w 

tym zalanie wodą pochodzącą z opadów atmosferycznych w postaci deszczu nawalnego, wskutek 

topnienia śniegu, gradu lub lodu) z zakresu ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych. 

14. Pytanie:	 W odniesieniu do wnioskowanego zakresu ubezpieczenia mienia od kradzieży z 
włamaniem i rabunku prosimy o wprowadzenie podlimitu dla kosztów naprawy wszelkich 
elementów zabezpieczających uszkodzonych lub zniszczonych podczas zdarzenia. 

Proponujemy: 50000 zł najedno i wszystkie zdarzenia 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie podlimitu dla kosztów naprawy wszelkich 

elementów zabezpieczających uszkodzonych lub zniszczonych podczas zdarzenia w wysokości 

75000,00 zł - na jedno i wszystkie zdarzenia. 



15. Pytanie: W odniesieniu do wnioskowanego zakresu ubezpieczenia mienia od kradzieży z 
włamaniem i rabunku prosimy o wprowadzenie podlimitu dla ryzyka dewastacji. 

Proponujemy: J00 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia 

Odpowiedź: Odpowiedzialność dla ryzyka dewastacji w zakresie ubezpieczenia mienia od kradzieży 

z włamaniem i rabunku nie przekracza sum ubezpieczenia poszczególnych rodzajów majątku w tym 

ubezpieczeniu. 

16.	 Pytanie: W odniesieniu do ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych prosimy o 
wprowadzenie limitu dla środków niskocennych. 

Proponujemy sumę ubezpieczenia: J00 000.00 zł 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu dla środków niskocennych w 

ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych. 

17.	 Pytanie: W odniesieniu do ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych sieci wodno­
kanalizacyjnych prosimy o wprowadzenie limitu dla szkód spowodowanych przez powódź. 

Proponujemy: J. 000. 000, 00 zł najedno i wszystkie zdarzenia losowe 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu dla szkód spowodowanych 

przez powódź w sieciach wodno-kanalizacyjnych w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń 

losowych. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 4 upzp modyfikacji ulega specyfikacja 

istotnych warunków zamówienia w poniższym zakresie: 

Modyfikacji ulega załącznik nr 5 do SIWZ zawierający informacje na temat szkodowości
 

Zamawiającego.
 

Załącznik nr 5 do SIWZ po modyfikacji znajduje się poniżej:
 



Rok 
Liczba 
szkód 

Suma 
wypłaconych Jednostka / opis szkód 
odszkodowań 

2011 

2 7633,88 zł 

Zespół Szkół wDamnicy: 1. zalanie biblioteki 
szkolnej-złe warunki atmosferyczne 2. 
zalanie pomieszczeń szkoły-uszkodzony 

wężyk przy spłuczce 

7 2500,00 zł 

Zespół Szkół w Zagórzycy: Lwymiana szyby 
antywłamaniowej w drzwiach wejściowych 

do szkoły (1) i na salę gimnastyczną (1); 
2.wymiana szyby w sali gimnastycznej; 3. 
wymiana szyby w drzwiach na korytarzu; 4. 
wymiana trzech zawiasów w drzwiach 
wejściowych 

1 6914,63 zł Urząd Gminy - szkoda z ubezpieczenia AC 

2010 1 1 161,56 zł 
Zespół Szkół wDamnicy: 1. uszkodzenie 
sprzętu w wyniku przepięcia elektronicznego 

2009 

1 1430,00 zł 
ZGK: AC, wymiana szyby czołowej w 
autobusie 

1 2450,00 zł Ubezpieczenie OC komunikacyjne 

1 2 200,00 zł Ubezpieczenie OC komunikacyjne 

1 1 318,00 zł Ubezpieczenie AC 

1 844,00 zł Ubezpieczenie AC 

1 1 000,00 zł Ubezpieczenie AC 

Działając na podstawie art. 38 ust. 6 upzp zmiania ulega termin składania ofert z 5 kwietnia 
2012r. godz. 11.00 na 6 kwietnia 2012r. godz. 11.00. Zmianie ulega również termin otwarcia 
ofert z 5 kwietnia 2012r. godz. 11.30 na 6 kwietnia 2012r. godz. 11.30 

Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

/ 


